
お取引様各位 

 

 

屋根用リフォーム材「C ガード」事業譲受のお知らせ 

 

 

 謹啓 爽秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度、株式会社オークマは、昭光通商株式会社にて行っておりました屋根用リフ

ォーム材「C ガード」の事業の譲渡を受け、令和 2年 11月 1日をもって、権利義務を全て

承継し滞りなく継続して提供を行うことになりましたことをお知らせいたします。 

 

 これから新たな体制のもと、皆様のご要望に精一杯お応えしていく所存でございますの

で、ご高承の上、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう伏してお願い申し上げます。 

 

まずは、略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

  

敬白 

 令和 2 年 10 月吉日                            

 

株式会社オークマ 

                            代表取締役社長 

                            大隈 賢一郎 

  

■譲受先の概要 

 ・事業譲渡日 令和 2年 11月 1日 

 ・商号    株式会社オークマ 

 ・本社所在地 福岡県朝倉市菱野 1548 

 ・代表者   大隈 賢一郎 

 ・電話    0946－52－2800  

・ＦＡＸ   0946－52－2804 

                                    


